
UCHWAŁA NR XXXVII/247/2017
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego Aleksandra Sieradzana z funkcji Przewodniczącego              
Rady Gminy Piekoszów

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 i poz. 1579) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Aleksandra Sieradzana z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy 
Piekoszów.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/228/2016 Rady Gminy Piekoszów z dnia 13 grudnia 2016r. w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: ECA5C764-EF1F-4323-9AA4-A531386E9677. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXVII/247/2017 Rady Gminy Piekoszów z dnia 23 lutego 2017r. w sprawie
przyjęcia rezygnacji radnego Aleksandra Sieradzana z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy
Piekoszów

W związku z rezygnacją radnego Aleksandra Sieradzana z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy
Piekoszów, złożoną na sesji Rady Gminy Piekoszów w dniu 23 lutego 2017r. podjęcie uchwały o przyjęciu
rezygnacji uważa się za zasadne.

Zgodnie z zapisem art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym w przypadku
rezygnacji przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego rada podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia tej
rezygnacji nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji.

Id: ECA5C764-EF1F-4323-9AA4-A531386E9677. Podpisany Strona 1




